Протокол ЛЬ 01-1109/ДОС/25
заседания Совета Ассоциации <<Саморегулируемая организация

<<Щобровольное Объединение Строителейr>

.Щата проведения заседания: l l сентября 2025 гола.
Место проведениrl заседаниrI: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.7, пом. Nч l3
Открытие засодания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч,25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ[АНИЯ :

l. О принятии новых членов в Ассоциацию кСамореryлируемая организация
<,Щобровольное Объединение Строителей>,

ЗаСеДание Совета Ассоциации <Самореryлируемая организация к.Щобровольное
ОбЬеДинение Строителей> (далее - Ассоциация) открыл Председатель CoBgTa Ассоциации Быков
Владимир Леонидович (лалее - Председательствующий).

СекРетарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации
при сутствуют следующие чл ены Сов gта Ассоциации :

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов,Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 cT.l7 Федерального закона от 0l,|Z.200'7 г. Ns3 l5-ФЗ "О

СаIчtОРеГУЛируемых организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании
дистанционно rtугем использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков
Владимир Леонидович, Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

.Щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
l. О принятиИ новыХ членоВ в Ассоциацию <<Самореryлпруемая организация

<<Щобровольпое Объединение Строптелей>>.
По данному вопросУ выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

прлlсутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации от:

l. Общества с ограниченной ответственностью (МАксСтРоЙ), инн з5282 6709з,
2. Общества с ограниченной ответственностью "АльФА", инн 3 5282ggg2з.

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внугренними документами Ассоциации к своим членам.

присryпили к рассмотрению вопроса о принятии в члены саморегулируемой организации
следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1.1. о принятии в члены Ассоциации Общества с ограниченшой ответственностью(ФIАкссТроЙ>, инн з528267о9з, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитulльный ремонт, снос объектов капитtlльного строительства по договору строительного
подряда, договору подряда на осуществление сноса, в отношении объектов капитtlльного
строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникarльных объектов, объектов
использования атомной энергии.

гоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРоТИВ) - 0. кВоЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

постАнОВИЛИ: l) Принять в члены Ассоциации Общество
отв етствен ностью (МАксстРоЙ), инн з 528267 09з .

2) В связи с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о приеме в члены
Асс:оциации, в соответствии с Положенцем о компенсационном фоrrде возмещения вреда
Ассоциации Обществу с ограцпченной ответственностью (МдкссhроЙ> нацлежит внести

с ограниченной

взнос в ком ный фонд возмещения вреда Ассоциации в р:вмере l00 000 (Сто тысяч)
рублей ответственности члена самореryлируемой организации).

1.2. ПРИНЯТИИ В ЧЛены Ассоциации Общества с ограниченноЙ ответственнос,гью
<tДльфа>>, З528299923, с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос капитального строительства по договору стоительного подря,ца, догоЕ}ору
подряда на ие сноса, в отношении объектов капитrшьного стоительства, кроме особо
опасных, ЧеСКИ СЛОЖНЫХ и УникалЬных объектов, объектов использования атомноЙ энергии.

п ОВИЛИ: 1) Принять в члены Ассоциации Общество с оI,раниченной
ответствен <<Альфа>>, ИНН З 52829992З .

2)в
Ассоциации,
Ассоциации

с принятием Советом Ассоциации настоящего решения о прие|ме в члены
в соответствии с Положением о компенсационном фонле возмеulения вреда

с ограниченной ответственностью <<ДльфаD надлежит внести взнос в

фоrц возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
ответственности члена саморегулируемой организации).

Председательствующий Быков В.Л.

}IcaeB И.I'I.Секретарь :rLd\\э
(:]лл _ a
\tyl/tHd.lU-

э.\
оР'"W

(Первый уровень